çini kaplamalı minaresi ve Ankara Etnografya Müzesi'ne konulan, Selçuklu ağaç

oymacılığının güzel örneklerinden olan ceviz ağacından minberi caminin ayırıcı

özellikleridir (Fotoğraf 54). Günümüzde caminin hangi dönemde yapıldığı konusunda

kesin bilgi olmamakla beraber 523/1129 yılında inşa edildiği söylenebilir (Atalay,

1946: 40; Öztürk vd, 2005: 388). Anadolu’nun en erken tarihli camilerinden olan bu

cami restorasyonlarla günümüze ulaşmıştır (Fotoğraf 53).

Fotoğraf 53: Siirt Ulu Camii

90

potansiyele sahiptir.

Kubbe-i Hassa Mescidi Siirt’in Aydınlar İlçesinin güneybatısında Hatrant

Köyü yolunda, dağın yamacında bulunmaktadır (Fotoğraf 59). Önemli dini yapılardan

biri olan mescidin sivri kemerli kapısını üzerinde Arapça olarak yazılmış kitabeye göre

Zeyneb-i Hassa (Sultan Memduh’un eşi) 1225/1810 yılında bu mescidi yeniden

yaptırmıştır (Boran vd, 2013: 30).

Fotoğraf 59: Kubbe-i Hassa Mescidi

çini kaplamalı minaresi (Fotoğraf 91) ve Ankara Etnografya Müzesi'ne konulan,

Selçuklu ağaç oymacılığının güzel örneklerinden olan ceviz ağacından minberi

caminin ayırıcı özellikleridir. Günümüzde caminin hangi dönemde yapıldığı

konusunda kesin bilgi olmamakla beraber 523/1129 yılında inşa edildiği söylenebilir

(Atalay, 1946: 40; Öztürk vd, 2005: 388). Anadolu’nun en erken tarihli camilerinden

olan bu cami tarihsel turizmde olduğu kadar inanç turizmi için de büyük önem arz

Abdurrahman b. Avf’ın kabri, Pervari’ye bağlı Yukarı Balcılar Köyü’nde,

ziyaret alanında bulunmaktadır. Abdurrahman b. Avf (ö. H.32/ M. 652) Hz.

Peygamber’e ilk iman eden ve cennetle müjdelenen on sahabiden biridir. Hz.

Peygamberle birlikte bütün savaşlara katılmış ve Uhud Savaşı’nda binlerce yara almış,

hatta ayağındaki yaralar sebebiyle topal kalmıştır. Abdurrahman b. Avf, vefatında

Peygamberi kabre indiren dört sahabiden biridir.